[image: ]

О внесении дополнения в постановление акимата от 12 февраля 2010 года № 62 "Об утверждении перечня объектов по коммунальной собственности по Костанайской области, подлежащих приватизации в 2010 году"

			Утративший силу

Постановление акимата Костанайской области от 11 мая 2010 года № 183. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 8 июня 2010 года № 3718. Утратило силу в связи с прекращением срока действия - письмо руководителя аппарата акима Костанайской области от 23 июня 2011 года № 08-10/1744
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу в связи с прекращением срока действия - письмо руководителя аппарата акима Костанайской области от 23.06.2011 № 08-10/1744.
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Костанайской области "Об утверждении перечня объектов коммунальной собственности по Костанайской области, подлежащих приватизации в 2010 году" от 12 февраля 2010 года № 62 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 3706, опубликовано 12 марта 2010 года в газете "Қостанай таңы") следующее дополнение:

      приложение к указанному постановлению дополнить согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким области                               С. Кулагин
      СОГЛАСОВАНО
      Начальник ГУ "Управление финансов

      акимата Костанайской области"

      __________ С. Аймухамбетов
      Начальник ГУ "Управление координации

      занятости и социальных программ

      акимата Костанайской области

      _________ Ш. Жакитова

Приложение

к постановлению акимата

от 11 мая 2010 года № 183
 Перечень объектов коммунальной собственности

по Костанайской области, подлежащих приватизации

в 2010 году

	№ п/п
	Наименование

объекта
	Адрес и

балансодер-

жатель объекта
	Основание
	Состояние

объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	41.
	Автомашина

"ГАЗ–2705 44",

государствен-

ный номер Р

296 АО, год

выпуска 2001
	Город Костанай,

улица

Красносельская,

20 ГУ

"Костанайский

дом-интернат

для

умственно-

отсталых детей"
	Письмо

начальника

ГУ

"Управление

координации

занятости и

социальных

программ

акимата

Костанайской

области"

от 8 апреля

2010 года №

07-614
	Технически

неисправна

	42.
	Автомашина

"ГАЗ-3110",

государствен-

ный номер Р

169 СВ, год

выпуска 1998
	Тарановский

район, село

Тарановское,

улица Калинина,

64, ГУ "Отдел

культуры и

развития языков

акимата

Тарановского

района"
	Письмо акима

Тарановского

района

Костанайской

области от

22 декабря

2009 года №

4-08/1388
	Технически

неисправна

	43.
	Здание бывшего

ресторана,

общей площадью

861,3

квадратного

метра
	Узункольский

район, село

Узунколь, улица

Абая, 63, ГУ

"Аппарат акима

Узункольского

района"
	Письмо акима

Узункольс-

кого района

Костанайской

области от 5

апреля 2010

года № 430
	Подвер-

гается

разрушению

	44.
	Часть здания

Апановской

сельской

библиотеки

общей площадью

154, 4

квадратного

метра
	Тарановский

район, село

Апановка, улица

Центральная, 10

ГУ "Тарановская

районная

централизован-

ная

библиотечная

система" отдела

культуры и

развития языков

акимата

Тарановского

района
	Письмо акима

Тарановского

района

Костанайской

области от

26 апреля

2010 года №

4-08/563
	Состояние

неудовлет-

ворительное

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig